



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2013

№ 341-нн

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 24.09.2013 № 455-пп «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и Порядка принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором)»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 24.09.2013 № 455-пп «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов и Порядка принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором)» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 признать утратившим силу.

1.2. В Порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в пункте 5 слова «управлением жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области (далее – Управление)» заменить словами «департаментом строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области (далее – Департамент)»;

- в пунктах 13 – 15 слово «Управление» в соответствующих падежах заменить словом «Департамент» в соответствующих падежах.

1.3. В Порядке принятия решения о проведении аудита годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности регионального оператора, утверждения договора с аудиторской организацией (аудитором), утвержденном вышеуказанным постановлением:

- в абзаце втором пункта 6 слова «управления жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства Еврейской автономной области (далее – область)» заменить словами «департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства правительства Еврейской автономной области (далее – Департамент)»;

- в пункте 36 слова «управлением жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства области» заменить словом «Департаментом»;

- в пункте 41 слова «управление жилищно-коммунального хозяйства и энергетики правительства области» заменить словом «Департамент».

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Вице-губернатор области –
первый заместитель председателя
правительства области



Д.Ф. Братыненко